

The Solid ApS
Store Strandstræde 21, st., 1255 København K

CVR-nr. 25 27 53 65

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. marts 2026.

Paul Karkov Muldowney
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	The Solid ApS Store Strandstræde 21, st. 1255 København K
	CVR-nr.: 25 27 53 65
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Paul Karkov Muldowney
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Modervirksomhed	The Liquid ApS

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten i det forgangne regnskabsår har bestået i salg af restaurationsydelser.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 19.513.306 mod 17.362.058 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -454.233 mod 459.794 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Bruttofortjeneste	19.513.306	17.362.058
2 Personaleomkostninger	-20.103.371	-16.755.972
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-29.674</u>	<u>-35.511</u>
Driftsresultat	-619.739	570.575
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	54.513	19.227
Andre finansielle indtægter	1	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-16.966</u>	<u>-75</u>
Resultat før skat	-582.191	589.727
Skat af årets resultat	<u>127.958</u>	<u>-129.933</u>
Årets resultat	<u>-454.233</u>	<u>459.794</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	500.000
Disponeret fra overført resultat	<u>-454.233</u>	<u>-40.206</u>
Disponeret i alt	<u>-454.233</u>	<u>459.794</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	29.287	58.961
Materielle anlægsaktiver i alt	29.287	58.961
Anlægsaktiver i alt	29.287	58.961
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	196.483	204.968
Varebeholdninger i alt	196.483	204.968
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	55.791	66.914
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.586.090	1.365.333
Udskudte skatteaktiver	8.128	8.831
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	128.661	0
Andre tilgodehavender	672.925	694.349
Periodeafgrænsningsposter	94.161	80.975
Tilgodehavender i alt	4.545.756	2.216.402
Likvide beholdninger	1.808.470	3.859.562
Omsætningsaktiver i alt	6.550.709	6.280.932
Aktiver i alt	6.579.996	6.339.893

Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	2.879.536	3.333.769
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>500.000</u>
Egenkapital i alt	<u>2.959.536</u>	<u>3.913.769</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	696.617	671.872
Gæld til tilknyttede virksomheder	923.543	65.245
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	128.296
Anden gæld	1.829.587	1.419.776
Periodeafgrænsningsposter	<u>170.713</u>	<u>140.935</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.620.460</u>	<u>2.426.124</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.620.460</u>	<u>2.426.124</u>
 Passiver i alt	 <u>6.579.996</u>	 <u>6.339.893</u>

- 1 Særlige poster
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	80.000	3.373.975	1.000.000	4.453.975
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-40.206	500.000	459.794
Egenkapital 1. januar 2025	80.000	3.333.769	500.000	3.913.769
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-454.233	0	-454.233
	80.000	2.879.536	0	2.959.536

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
1. Særlige poster		
<p>Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjenings- skabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpas- ningers samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.</p>		
<p>Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.</p>		
Indtægter:		
Kompensation Covid-19	<u>121.595</u>	<u>-141.172</u>
	<u>121.595</u>	<u>-141.172</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter	<u>121.595</u>	<u>-141.172</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>121.595</u>	<u>-141.172</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	19.434.641	16.223.748
Andre omkostninger til social sikring	237.006	212.355
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>431.724</u>	<u>319.869</u>
	<u>20.103.371</u>	<u>16.755.972</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>67</u>	<u>60</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	16.300	0
Andre finansielle omkostninger	<u>666</u>	<u>75</u>
	<u>16.966</u>	<u>75</u>

4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Kostpris 1. januar 2025	<u>1.140.435</u>	<u>1.140.435</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>1.140.435</u>	<u>1.140.435</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2025	-1.081.474	-1.045.963
Årets afskrivninger	<u>-29.674</u>	<u>-35.511</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2025	<u>-1.111.148</u>	<u>-1.081.474</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u>29.287</u>	<u>58.961</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

6. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

	<u>t.kr.</u>
Leasingforpligtelser	361
Huslejeforpligtelse	<u>283</u>
Kontraktlige forpligtelser i alt	<u>644</u>
Eventualforpligtelser i alt	<u>0</u>
Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser i alt	<u>644</u>

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med The Liquid ApS som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Årsrapporten for The Solid ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb. Herved fordeles kurstab og kursgevinst over aktivets eller forpligtelsens løbetid.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som vedrører forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelsen

Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling, arbejde udført for egen regning og opført under aktiver, andre driftsindtægter samt eksterne omkostninger.

Selskabet har som fortolkningsbidrag for indregning af nettoomsætning valgt IAS 18.

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen måles til dagsværdien af det aftalte vederlag eksklusiv moms og afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.
